Российская Федерация
Краснодарский край

г. Усть-Лабинск
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4 имени Я. И. Куницына
муниципального образования Усть-Лабинский район

Приказ

03.02.2025г. № £ £  -П

О проведении Уроков мужества во 2 полугодии 2024-2025 учебного года

На основании письма ГБОУ ИРО КК № 01-20/315 от 29.01.2025 года, в
целях сохранения исторической памяти и передачи патриотических и боевых
традиций,

приказываю:
1. Организовать проведение в 1 -11 классах Уроков мужества еженедельно по

вторникам с 11 февраля 2025 года с 08.00 ч. до 08.20 ч.
2. Классным руководителям 1-11 классов внести изменения в календарный

план воспитательной работы на 2024 -  2025 учебный год.
3. Использовать материал для проведения Уроков мужества, размещенный на

сайте ИРО 23 в разделе «Урок мужества» https://iro23.ru/7page id=75591.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Власову М. И.

Директор МБОУ СОШ №4 Машлокова А. X.

С приказом ознакомлены:

ФИО дата ознакомления подпись

Власова М.И. Ж 0 ^ 0 /
Романенко Ю.П. 0 3- о х  / A /у 03O L - л  /0-
Хворостянская О.Ю. [03  3? с£, АЗРААХ
Салимьянова М.В.
Морозова Н.Ю 03. OX. 101О
Дубовикова Г.В. ___
Соловьева Ю.М. О 2 Г У  ~Ш о1Т ---- ""
Мельников А.А. О - ъ . о з . ХОРр .

Медведская В.А. 00 .01  J j l M
Фисенко М.В. W b  Ш л ш 9 - Г  .
Муль Е.А. f 'J  ГА'. A o d  У”
Виноградова И.О.
Романенко Т.В. т ж ш З ш г
Мельникова Г.В. Р 5. 0 3 . Л>М З. _____ ( Ж : _________
Манилов П.П. Oh 0) АО ? .:( _________

https://iro23.ru/7page_id=75591